12.07.2022, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сердечно-сосудистая хирургия (31.08.63)

Председательствовал: С. В. Сапелкин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: З. А. Адырхаев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

З. А. Адырхаев
(И.О. Фамилия)

А. Е. Зотиков
(И.О. Фамилия)

С. В. Сапелкин
(И.О. Фамилия)

А. В. Чупин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агагулян Самсон Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Атоходжаев Акбарходжа Маъруфович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Ахалая Давид Генадиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Ахмедов Мухаммаджон Бахромжон угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Башмаков Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Гетажеев Кантемир Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Игольников Илья Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

1

Кожанов Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Кокаев Арсен Тимурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Кузнецов Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Кучеренко Сергей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Масалимов Наиль Рифкатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Недашковский Алексей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Нургалиев Рахим Ринатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Рогожин Никита Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Саменков Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сергеева Татьяна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Симакова Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Султыгова Хава Хасбулатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Фидаров Чермен Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Четырев Сергей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Шпак Илья Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Эжиева Лариса Хаважевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Председатель С. В. Сапелкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь З. А. Адырхаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2